PROCESSO ADMINISTRATIVO: 5.774/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGO VAGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA, PARA A SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
MURIAÉ/MG.

REPUBLICAÇÃO

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos,
defiro a reclassificação dos candidatos aprovados no 155º lugar para o cargo
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para a localidade de Muriaé–MG,
nos termos do item 4, XII, do Edital de Abertura do V Concurso Público
promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO
UTILIZADO
PARA
DESEMPATE

LUIZA REIS PEDRA 155ª

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO FEDERAL

(422 DIAS)

BRUNA DE OLIVEIRA CASTRO  156ª TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO (438 DIAS)

JORGE LUCCHESI ROCHA JUNIOR 157ª DATA DE NASCIMENTO
(24/01/1987)

GERSIANE JOVER SANTOS SIQUEIRA 158ª DATA DE NASCIMENTO
(13/02/1989)

HERBERT LOPES DA SILVA 159ª NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

LUCIANA FONSECA CORRADI ROCHA 159ª NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

MARIANA PAIVA DE OLIVEIRA 159ª NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

RAFAEL DA SILVA NEVES 159ª NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

RENATA FARIA DE ALMEIDA 159ª NAÕ APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

Publique-se:

   Brasília, 18 de novembro de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral

Republicado por ter saído com incorreção no Boletim de Serviço de 20/11/2013